dum mortalitas , ut Rex per nos rediiiun 

ceperit decernere ipfi habeatis de hac quali 

Algypti plaga fuggerere. Qui eft autem al- 

Tom. II. 

dixit, & hoc dixit, quod frater fuus Re- 

ginhartLis fuper ipfas res ad partibus S. Galli 

fuifiet Advocatus. Adalolfus Sc Ansheri di¬ 

xerunt , quod vidiftent ibi Pettonem Mo¬ 

nachum relidere pro parte S. Galii. Saxo 

dixit, quod pavilfec illum ibidem Pe^to Mo¬ 

nachus, 5c dixit ei, quod tunc ibidemfuif- 

fent reliqui» S. Galli. Gundpertus dixit, 

quod fciret Monachos S. Galli ipfas res te¬ 

nere (Sc dominate &;laborare. Foichartusdi¬ 

xit , quod vidiflent Pettonem Monachum 

manlionaticum facere Vuolfleozo Epifeopo , 

quando Romam pergebat, 5c deinceps ipfis 

rebus imperabat. Agiiinus dixit , quod au- 

‘^iftqt: Adalolfjm, qui erat guftildiL^ iplius 

ciyiratis , ante Helmiricho Epifeopo atque 

mido Odalhartum, qui n inc ipfas res tenet 

negare, quol nihil ibi habuiftet proprieta¬ 

tis, pro quo heribannum reddere debLiiffet» 

nili res S. Galli , quas pater fuus illuc ad 

pr»diilum moiiafterium tradiderat. Anfpran- 

dus & Egilolfus & Andreas & Pruno & 

Barbentius Sc Theothardus Gundpertus 5c 

Catervius Presbyter dixerunt , quod vidif- 

fent ipfas res illos Monachos S. Galli vi¬ 

vente Erchanboldo jure proprietatis poftidcr 

re : adhuc etiam ipfum Odalhartum anre 

Hclmiiico miftb audiftenr enarrantem, quod 

proprium non habuiftet, & ideo haribaniium 

dare non debuiftet , Poft hoc reftimonium 

dedit Odalh.uTus wadium Folcroho miftb , 

ut elTeq paratus in prsfentia Domini Impe¬ 

ratoris in placito generali jufticiam facien¬ 

di ; Sc Foichartus & Adalolfus ejus fidejuf- 

fores funt in mancofos mille. 

Amnymus. 

'XCI. Notitia teftium, qui cum Juramento 

Sc fide data coram regalibus miflis, videli- 

Pp 3 cet 

{I) Purkhardo . 

450 FORMULA 

cet Crimaldo Abb. & Atone Cmltt aliif- 

quc Co altibus VuillihelmD & Alboino te- 

ftmcati funt, quod ex traditione Peratholdi 

Comitis medietas omnis marchie , qa« ad 

villam Fiiifininga nuncupatam afpicit , tam 

in filvis quam in aquis, live pafcuis vel a- 

liis quibuslibet rebus ad monallerium S. Gal¬ 

li jufle & legaliter pertinere debeat, exce¬ 

pto uno monticulo , qui dicitur Fedilin- 

perc , qui ad hereditarios Pettonis &, Ca- 

romanni afpiciat : itemque filva quadam , 

qucB dicitur Sicginholz : quae excepta altera 

filva fpecialiter ad jam didlum monafterium 

pertinere debeat : reliqua omnia in quibus¬ 

libet rebus media, ut jam diftum eft , abf-